
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1273

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa capacitada para proceder com a aplicação e elaboração da prova de
conhecimento especifico e de informática, para a Eleição do Conselho Tutelar de Nova Fátima/PR.
Resumo:
Contratação de empresa capacitada para proceder com a aplicação e elaboração da prova de
conhecimento especifico e de informática, para a Eleição do Conselho Tutelar de Nova Fátima/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2023 00:00:00 Processo na Integra - DL nº020-2023 - Prova Con... Baixar

02/05/2023 00:00:00 Gabinete de Publicação DL nº020-2023 - Prova Co... Baixar

28/04/2023 00:00:00 Termo de Referência DL nº020/2023 - Prova Conse... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1273/pcontratacao-de-empresa-capacitada-para-proceder-com-a-aplicacao-e-elaboracao-da-prova-de-conhecimento-especifico-e-de-informatica-para-a-eleicao-do-conselho-tutelar-de-nova-fatimaprp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20790d20c3800cda6a4338158440dbe1.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e7a5ff219a317353ff0a4496a813863.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22f5a7f35c3fe3eaee367c44f6504d26.pdf

